CÂMARA MUN

___________________________________

AVISO DE RESULTADO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

A Câmara Municipal de São José do Calçado, torna público o resultado da
Dispensa de Licitação do Processo nº
incluindo mesas, destinados a padronização e substituição do mobiliário da
Câmara Municipal,  em conformidade com a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,
que estabelece normas gerais de licitações e contratos administrativos.
Vencedor: FG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 59.588.014/0001
Valor da compra: R$ 5.116,00
Objeto: Aquisição de móveis para escritórios, incluindo mesas, destinados à
padronização e substituição do mobiliário antigo utilizado
da Câmara Municipal de São José do Calçado, a fim de garantir melhor
organização, funcionalidade e condições adequadas de trabalho aos servidores.

Fundamentação Legal: Dispensa de Licitação, conforme o Art. 75 da Lei nº
14.133/2021. A documentação e a proposta da empresa
SERVIÇOS LTDAforam analisadas e atendem aos requisitos legais e às condições
estabelecidas no Termo de Referência

São José do Calçado, 24

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

___________________________________

Página 1 de 1

AVISO DE RESULTADO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

A Câmara Municipal de São José do Calçado, torna público o resultado da
Dispensa de Licitação do Processo nº 0369/2025, referente à
incluindo mesas, destinados a padronização e substituição do mobiliário da

em conformidade com a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,
que estabelece normas gerais de licitações e contratos administrativos.

FG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
59.588.014/0001-10

5.116,00 (cinco mil, cento e dezesseis reais
Aquisição de móveis para escritórios, incluindo mesas, destinados à

padronização e substituição do mobiliário antigo utilizado
da Câmara Municipal de São José do Calçado, a fim de garantir melhor
organização, funcionalidade e condições adequadas de trabalho aos servidores.

Fundamentação Legal: Dispensa de Licitação, conforme o Art. 75 da Lei nº
A documentação e a proposta da empresa

foram analisadas e atendem aos requisitos legais e às condições
Termo de Referência.

24 de julho de 2025.

Vanderleia Maria Rosa Rodrigues
Presidente

ICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

_______________________________________

AVISO DE RESULTADO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2025

A Câmara Municipal de São José do Calçado, torna público o resultado da
/2025, referente à aquisição de móveis

incluindo mesas, destinados a padronização e substituição do mobiliário da
em conformidade com a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,

que estabelece normas gerais de licitações e contratos administrativos.

cinco mil, cento e dezesseis reais)
Aquisição de móveis para escritórios, incluindo mesas, destinados à

padronização e substituição do mobiliário antigo utilizado nos diversos setores
da Câmara Municipal de São José do Calçado, a fim de garantir melhor
organização, funcionalidade e condições adequadas de trabalho aos servidores.

Fundamentação Legal: Dispensa de Licitação, conforme o Art. 75 da Lei nº
A documentação e a proposta da empresa FG COMÉRCIO E

foram analisadas e atendem aos requisitos legais e às condições